Embu das Artes, 15 de junho de 2021.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1021/2021
Proposição: Indicação n° 865/2021

Autoria: Dedé

Ementa: O Vereador José de Souza Santos, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
133 do regimento interno INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que sejam
efetuados estudos para implantação de Iluminação de “LED” nas seguintes vias: Travessa
Nonoai III, Rua do Monte da Luz (Situada na Rua Nonoai, altura do nº 263); Vielas
localizadas na Rua Iraí, nas alturas dos nº 264, 308 e 382; Viela da Rua Erechin, altura do
nº 131 e Praça localizada na Rua Panambi com Rua Erechin, bairro Jardim da Luz, Embu
das Artes/SP.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Próxima Fase: Ata da Comissão

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360031003600300030003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360031003600300030003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360031003600300030003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 360031003600300030003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 15/06/2021 12:51

Checksum: A3C2E1378548DFAF893221B2E4FDB881685C12537AF85BD9A7CBF4E333677EE8

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS